



STANDARD SURFACTANTS LIMITED
CIN No. L24243UP1989PLC010950

EURO MULTIVISION LTD
Regd. Off: F/12, Ground Floor, Sangam
Arcade, Vallabhbal Road, Station Road, Vile
Parle (West), Mumbai, Maharashtra, 400056

YUVRAAJ HYGIENE PRODUCTS LIMITED
CIN: L74999MH1995PLC22025

i.e.
EBI
quity
ct of
aller
tors
n
17
akhs
d
6
.25
.70
70
.70
.70
9.98
10.44
2016
(0.33)
(0.33)

नोट :- निविदा में भाग लेने हेतु पात्रता, पूर्ण निविदा दस्तावेज, विस्तृत निविदा सूचना, शर्त आदि से संबंधित जानकारी निम्न का वेबसाइट <https://mpeprocurement.com> पर देखी जा सकती है। * से यह अभिप्राय है कि निविदा केवल निर्माता हेतु है एवं ** का अभिप्राय ई.एम.डी. डिमांड ड्राफ्ट के रूप में प्रस्तुत की जावे।
म.प. माध्यम/86767/2017 प्रबंध संचालक

Sicagen India Limited
CIN : L74900TN2004PLC053467
Regd. Office: 4th Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032

Sicagen

Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2017 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)	Year ended 31.03.2017 (Audited)	Quarter ended 31.03.2017 (Unaudited)
1 Total Income from Operations (Net)	21059	71086	19669
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extra Ordinary Items)	33	745	633
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	33	745	633
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	18	725	605
5 Minority Interest	1	(15)	1
6 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(168)	740	604
7 Equity Share Capital	3957	3957	3957
8 Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance sheet of previous year)		43953	43953
9 Earnings per share (excluding OCI) (of Rs.10/- each) (not annualised): Basic and Diluted	0.04	1.87	1.53

Note:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the Company (www.sicagen.com)
2. The financial results pertaining to the March quarter & year end have been retained as published in line with IGAAP.

On behalf of the Board
For Sicagen India Limited
Sd/-
Shridhar Gogte
Whole Time Director

Place : Chennai
Date : 06.09.2017

Stock
ulations,
inancial
ia.com)
due to
an vary



எப்) மேற்குறிப்பிட்ட காலத்தில் அறிக்கை அளிக்க எந்தவித விலக்கு அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் கம்பெனியில் இல்லை.

நாள்: 09 செப்டம்பர் 2017

இடம்: சென்னை

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
செலிபிரிட்டி பேஷன்ஸ் லிமிடெட்
ஒப்பம்/-
வர்த ராம் நர்சிம்சன்
திர்வாக இயக்குனர் (DIN: 08497859)

சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட் Sicagen

CIN : L74900TN2004PLC053467

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், ஸ்பீக் ஹவுஸ், எண். 88, மவுண்ட் ரோடு, கீண்டி, சென்னை - 600032

ஜூன் 30, 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத ஒட்டுமொத்த நிறுவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு
	30.06.2017	31.03.2017	31.03.2017
	தணிக்கை செய்யப்பட்டாத	தணிக்கை செய்யப்பட்டாத	தணிக்கை செய்யப்பட்டாத
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகர)	21059	71086	19669
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வாரி தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	33	745	633
3 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	33	745	633
4 காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	18	725	605
5 சிறுபான்மை பங்குரிமை	1	(15)	1
6 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (உள்ளடக்கிய லாபம் / நஷ்டம்) இக்காலத்திற்காக (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(168)	740	604
7 சம்பங்கு மூலதனம்	3957	3957	3957
8 கையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மறுமதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக)		43953	43953
9 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10/-) (வருடாந்திரம் செய்யப்படாத) - அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு	0.04	1.87	1.53

குறிப்பு :

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் ஆகும். ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவம் நிறுவனத்தின் இணையதளம், தேசிய பங்கு வர்த்தகம் மற்றும் மும்பை பங்கு வர்த்தக இணையதளங்களிலும் காணலாம்.
- மார்ச் காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு இறுதிக்குமான நிதிநிலை முடிவுகள், IGAAPல் இணங்க வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
சிகாஜென் இந்தியா லிமிடெட்-கனாக
ஒப்பம்/-
சுந்தர் கோக்டே
முழு நேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
தேதி : 06.09.2017

Mabalee Kural / 09.09.